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Wszyscy  Wykonawcy  bioracy  udzial
W postegpowaniu przetargowym na ,,Dostawe wraz
montazem wyposazenia pomieszczen w meble,
wyposazenia w akcesoria lazienkowe do hali
wielofunkcyjnej przy al. Unii Lubelskiej 2 w Lodzi
w ramach zadania inwestycyjnego: Program
wykorzystania obszaréow rekreacyjnych w Lodzi w
celu stworzenia regionalnego Centrum
Rekreacyjno — Sportowo - Konferencyjnego etap I
»Hala widowiskowa”.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2009 r. Prawo zamoéwier
publicznych (Dz. U z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z p6Zn. zm.) w imieniu Zamawiajacego -
Biuro ds. Realizacji i Nadzoru Inwestycji Urzedu Miasta Lodzi przedstawia otrzymane
od Wykonawcéw zapytania dotyczace treSci specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia i udziela wyjasnien:

Szczeg6lowy wykaz iloSciowo - jakoSciowy przedmiotu zamoéwienia

Czes¢ 1. Dostawa z montazem wyposazenia w meble pomieszczen hali
wielofunkcyjnej w Lodzi, al. Unii Lubelskiej 2.

Pytanie 1. cyt.”1.Jak bedzie wygladatl odbiér przedmiotu umowy w kontekscie zapisu o
udostepnianie pomieszczeni innym wykonawcom?

Odpowiedz: Prace wykoniczeniowe w obiekcie hali zostaly juz zakonczone. Wszystkie
pomieszczenia przeznaczone do meblowania sa wykoficzone i zamkniete, a beda
udostepniane Wykonawcom sukcesywnie w miare dokonywanych dostaw.

Pytanie 2. cyt.”2.Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ odbiorow czesciowych?

Kto bedzie odpowiedzialny ze strony Zamawiajacego za ustawienie mebli
W pomieszczeniach?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje odbioréw czesciowych mebli. Sposéb
ustawienia mebli w pomieszczeniach nastapi wg wskazann Zamawiajacego



i uzytkownika hali - osoby ze strony Zamawiajacego sa podane we wzorze umowy -
cz III SIWZ.

Czesé II - Dostawa z montazem akcesoriow lazienkowych dla hali wielofunkcyjnej
w Lodzi al .Unii Lubelskiej 2.

Pytanie 1. cyt ,Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 8 zamiast pojemnika na papier
toaletowy na 2 rolki, pojemnik na jedna duza rolke JUMBO - ktéry jest najczesciej
stosowany w budynkach uzytecznosci publicznej ?

Odpowiedz: Nie, zamawiajacy wymaga dostawy zgodnie z zapisem w SIWZ.



